Kúpna cena je v zmysle verejnej obchodnej súťaže podľa Čl. I. bod 2., ktorá bola vyhodnotená ako 

najvýhodnejšia ponúknutá cena za 1 m2 vo výške  10,12  Eur(slovom: desať eur a dvanásť  centov za 

jeden m2)  za pozemok reg. C KN parc. č. 410/89 orná pôda o výmere 480m2 , spolu 4 857,60€ (slovom: 

štyritisícosemstopäťdesiatsedem eur a šesťdesiat centov ) , cena za 1 m2 vo výške  2,68  Eur(slovom: 

dve eura a šesťdesiatosem  centov za jeden m2)  za pozemok reg. C KN parc. č. 1539/12 trvalý trávnatý 

porast o výmere 1017m2 , spolu 2 725,56 (slovom: dvetisícsedemstodvadsaťpäť eur a päťdesiatšesť 

centov ), cena za 1 m2 vo výške  3,10  Eur(slovom: tri eura a desať  centov)  za pozemok reg. C KN parc. 

č. 1538/10 ostatná plocha o výmere 163m2 , spolu 505,30€ (slovom: päťstopäť eur a tridsať centov 

)v zmysle návrhu na odkúpenie nehnuteľnosti zo dňa 30.10.2017. Celková dohodnutá cena je 8 088,46 

Eur (slovom: osemtisícosemdesiatosem eur a štyridsaťšesť centov). Takto dohodnutá kúpna cena bola 

schválená obecným zastupiteľstvom a uznesením číslo 80/2017 zo dňa 30.11.2017. 

Ostatné články kúpnej zmluvy zostávajú nezmenené. 

V Plevníku Drienovom dňa ....................................